ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14.04.2020 № ВЗ-0108

Об отмене решения Городского Совета «О принятии к рассмотрению
проекта решения Городского Совета «О внесении изменений в Устав

города Дудинки» и назначении публичных слушаний»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 14 апреля 2020 года № 10 (127)

Городской Совет решил:

1. Отменить решение Городского Совета от 12 марта 2020 года

№ 04-0095 «О принятии к рассмотрению проекта решения Городского
Совета «О внесении изменений в Устав города Дудинки» и назначении
публичных слушаний».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин